
 
 

UCHWAŁA NR LXX/422/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz.40) art. 6 ust. 2 pkt 4 i art. 9a ust.15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz.U. z 2021 r., poz.1249 z późn. zm.) Rada Miejska w Kołaczycach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr X/46/2011 Rady Miejskiej 
w Kołaczycach z dnia 27 maja 2011r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków 
zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Edward Zbylut 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 16 sierpnia 2023 r.

Poz. 3953



Załącznik do uchwały Nr LXX/422/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

 
 
 
 

Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 1. Przepisy ogólne 

1. Gmina podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej,  między innymi organizując 
prace Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. Obszarem działalności Zespołu Interdyscyplinarnego jest teren Gminy Kołaczyce. 

§ 2. Tryb powoływania członków Zespołu 

1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego, zwanego dalej Zespołem powołuje Burmistrz Kołaczyc 
w drodze zarządzenia. 

2. Na członków Zespołu powołani są imiennie wskazani przez osoby kierujące instytucją przedstawiciele 
podmiotów, o których mowa w art. 9a ust.3-5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej 
ustawą, z którymi Burmistrz Kołaczyc zawarł porozumienie w sprawie działania Zespołu. 

§ 3. Tryb odwoływania członków Zespołu 

1. Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Burmistrza Kołaczyc. 

2. Burmistrz Kołaczyc może odwołać członka Zespołu w następujących przypadkach: 

a.pisemnej rezygnacji członka; 

b.pisemnego wniosku podmiotu, którego członek Zespołu jest przedstawicielem; 

c.pisemnego wniosku Przewodniczącego Zespołu; 

d.naruszenia zasad współpracy lub niezrealizowania obowiązków związanych z pracą w Zespole; 

e.naruszenia zasady zachowania poufności wszelkich informacji i danych uzyskanych przy realizacji 
zadań członka Zespołu; 

f.trwałej utraty zdolności w wykonywaniu funkcji członka Zespołu. 

3. W przypadkach o których mowa w ust 2. Burmistrz Kołaczyc powiadamia instytucję, z którą zawarto 
porozumienie o odwołaniu członka z podaniem przyczyny. Osoba uprawniona wskazuje nowego kandydata na 
członka Zespołu. 

4. W miejsce odwołanego członka Burmistrz Kołaczyc powołuje nowego członka w trybie określonym w § 
2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3953


	UCHWAŁA NR LXX/422/2023 RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Tryb i sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3
	ust. 4 w zał.1 § 3




		2023-08-16T11:50:09+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




